PORTARIA SRH/SAEB Nº 27 DE 10 DE MARÇO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA,
em razão do trânsito em julgado das ações judiciais a seguir relacionadas, que garantiram aos candidatos o
prosseguimento no concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e
de Investigador de Polícia, RESOLVE: tornar pública a exclusão dos candidatos listados a seguir da condição de
sub judice, passando estes a concorrerem em condição regular.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

NOME  INSCRIÇÃO CARGO NÚMERO DO PROCESSO

Cicero De Oliveira 10051958 Delegado de Polícia 0002370-49.2014.8.05.0000
0020159-95.2013.8.05.0000

Conrado Jose Neto De Queiroz Reis 10003818 Delegado de Polícia 0000340-41.2014.8.05.0000
0020552-20.2013.8.05.0000

Jocelio Barros De Souza 10003344 Delegado de Polícia 0000471-16.2014.8.05.0000

Samuel Bruno Paz 10041792 Delegado de Polícia 0021157-63.2013.8.05.0000
0360757-15.2013.805.0001

Wilson Luiz Da Silva 10004010 Delegado de Polícia 0000263-32.2014.8.05.0000

Alisson De Santana Leite 10043658 Escrivão de Polícia 0021393-15.2013.8.05.0000

Anderson Luiz Mota Pinheiro 10029250 Escrivão de Polícia 0000372-46.2014.8.05.0000

Daiane Carvalhal Santos 10016008 Escrivão de Polícia 0021208-74.2013.8.05.0000

Edvan De Souza Santos 10018156 Escrivão de Polícia 0004240-32.2014.8.05.0000

Luciana Silva Santos 10038703 Escrivão de Polícia 0020668-26.2013.8.05.0000

Newdton Oliveira Souza 10038647 Escrivão de Polícia 0021055-41.2013.8.05.0000

Quezia Silva Freitas 10040207 Escrivão de Polícia 0022681-95.2013.8.05.0000

Rodrigues Santana De Oliveira 10006563 Escrivão de Polícia 0020622-37.2013.805.0000

Vania Campos Pina 10035823 Escrivão de Polícia 0023884-92.2013.8.05.0000

Adovaldo Rodrigues De Souza 10015253 Investigador de Polícia 0020355-65.2013.8.05.0000
0011719-76.2014.8.05.0000

Andre Luis Vitoriano Rabello 10019228 Investigador de Polícia 0002835-58.2014.8.05.0000

Bruna Souza De Matos 10004281 Investigador de Polícia 0001613-55.2014.8.05.0000

Bruno Gusmão Dos Santos 10049323 Investigador de Polícia 0000888-66.2014.8.05.0000

Caio Barral Vergne 10025494 Investigador de Polícia 0015382-67.2013.8.05.0000

Carlos Adauto Da Silva Junior 10030448 Investigador de Polícia 0015382-67.2013.8.05.0000

Davidson Marllos Sales Da Costa 10036133 Investigador de Polícia 0001244-61.2014.8.05.0000

Dermeval De Souza Santos 10006575 Investigador de Polícia 0006527-65.2014.8.05.0000
0001120-78.2014.8.05.0000

Franklim Ribeiro De Araujo 10005567 Investigador de Polícia 0000887-81.2014.8.05.0000

Graziele Silva Moreira 10038899 Investigador de Polícia 0000557-84.2014.8.05.0000

Icaro Edgard Ribeiro 10054978 Investigador de Polícia 0020125-23.2013.8.05.0000
0010953-23.2014.8.05.0000

Islan Henrique Barreto Nascimento 10025532 Investigador de Polícia 0000018-21.2014.8.05.0000

Jose Luciano Mori Junior 10041370 Investigador de Polícia 0020705-53.2013.8.05.0000
0040715-59.2013.4.01.3300

Jozenildo Alves Dos Santos 10001879 Investigador de Polícia 0000776-97.2014.8.05.0000

Juliana Teixeira De Souza 10012801 Investigador de Polícia 0001202-12.2014.8.05.0000

Luiz Sergio Barauna Costa Moura 10011477 Investigador de Polícia 0002324-60.2014.8.05.0000

Marcos Gomes De Jesus Freitas 10045536 Investigador de Polícia 0003053-86.2014.8.05.0000

PollyannaNiedja Dos Santos 10019582 Investigador de Polícia 0003353-48.2014.8.05.0000

Robson De Oliveira Reis 10039174 Investigador de Polícia 0000700-73.2014.8.05.0000

Taiza Cardoso Silveira 10012161 Investigador de Polícia 0006355-26.2014.8.05.0000

Thiago Alves Barreto 10010398 Investigador de Polícia 0020579-03.2013.8.05.0000